
 

 

 
Veřejná zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu České republiky 

 

Dodatečné informace k dotazu č. 1 k veřejné zakázce  

 „Poradenské činnosti – Královéhradecký kraj 2016 - 2019“ 
 

Znění dotazu č. 1: 
 
U zakázek, kde je realizace mimo HK – je potřeba mít v každém městě již dopředu domluvenou 
realizační místnost? Je potřeba již nyní uvést přesné místo?  
Případně je možné realizaci centralizovat do nějakého blízkého města (např. HK)? 
 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
 
Pokud uchazeč v době podání nabídky zná přesnou adresu místa (míst), kde bude poradenské 
činnosti realizovat, uvede ji do příslušné kolonky Přílohy č. 8 Zadávací dokumentace. V opačném 
případě vyplní pouze město nebo uvede „dle požadavků zadavatele“. Přesnou adresu místa konání 
poradenské činnosti v případě, že se stane vítězným uchazečem výběrového řízení a bude vybrán 
k realizaci poradenské činnosti, později specifikuje ve formuláři Nabídka provedení poradenské 
činnosti, který předloží současně s písemným potvrzením Výzvy k poskytnutí plnění - realizaci 
konkrétní poradenské činnosti. 
 
Realizaci poradenských činností nelze centralizovat do jiných míst, než která jsou požadována 
zadavatelem. Dodavatel musí být schopen zajistit plnění ve všech místech uvedených v Přílohách č. 1 
a č. 2 Zadávací dokumentace u konkrétní části veřejné zakázky, do které podává svou nabídku. 
 

 
V Hradci Králové dne 21. 9. 2015 
 
 
 

 
………………………………… 

zástupce zadavatele 
Mgr. Martin Horák 

ředitel krajské pobočky v Hradci Králové 
Úřad práce ČR 


		2015-09-21T17:14:20+0200
	Mgr. Martin Horák




